
příloha č. 2

název projektu popis projektu projektová kancelář

odhadovaný finanční 

objem projektu

plánovaný začátek 

projektu

předpokládaný termín 

prvních výběrových řízení 

na projektovou 

dokumentaci a projektové 

záměry Komentář

1

Zlepšení vybavení dílen 

odborného výcviku pro žáky v 

regionu Českolipsko - 

www.skolalipa.cz

V rámci projektu byly pořízeny následující stroje a zařízení: 

formátovací pila s předřezem, univerzální soustruh s digitálním 

odměřováním, přístroje na laserové měření geometrie náprav, 

vybavení elektrolaboratoře měření. Dále pak budou provedeny 

stavební úpravy školní haly, která bude následně využívána pro 

odbornou výuku žáků SOŠ a SOU, Česká Lípa.

APIS Nový Bor spol. s.r.o. 9,5 mil Kč 2013 2012 všechna VŘ jsou již realizována

2
Transformnace pobytových 

zařízení Mařenice

Výstavba nových objektů v lokalitách Nová Bor I, Nový Nor II a 

Cvikov

Ing. Radko Vondra, Hradec 

Králové 22 mil. Kč 2014 2012 - 2013 všechna VŘ jsou již realizována

3

Revitalizace přírodnéího areálu 

Jedličkova ústavu Liberec Revitalizace přírodnéího areálu u Jedličkova ústavu v Liberci Maxi Group, s. r. o., Liberec 4 mil. Kč 2013 - 2014 2012 všechna VŘ jsou již realizována

4

Modernizace expozic 

Severočeského muzea Liberec Modernizace expozic, moderizace WC a zázemí muzea Ateliér Křivka, s.r.o., Brno 12 mil. Kč 2012 - 2014 2012 všechna VŘ jsou již realizována

5

Rekonstrukce tělocvičny a hřiště u 

Střední školy gastronomie a 

služeb Liberec, Dvorská

Přístavba tělocvičny ,rekonstrukce šaten a WC, rekonstrukce 

hřiště na víceúčelové. Storing s.r.o. Liberec 12,6 mil. Kč 2012 - 2014 2012 - 2013 všechna VŘ jsou již realizována

6

Rekonstrukce vybavení 

labotratoře chemie na Gymnáziu 

F. X. Šaldy v Liberci 

Modernizace laboratoře včetně  stavebních úprav a nové 

vybavenéí laboratoře chemie včetně zázemí pro pedagogy

Design 4 - projkety staveb s. r. o. 

Turnov 9,3 mil Kč 2012 - 2014 2012 - 2013 všechna VŘ jsou již realizována

7

Rekonstrukce dílen a 

elektrolaboratoře u SPŠT 

Jablonec nad Nisou, Belgická

Rekonstrukce učebny  včetně stavebních úprav a vybavení 

učebními pomůckami pro elekto obory

Design 4 - projkety staveb s. r. o. 

Turnov 4,4 mil. Kč 2012 - 2014 2012 - 2013 všechna VŘ jsou již realizována

8

Inovace a zvýšení stupně 

komplexity ISŠ Vysoké nad 

Jizerou

Rekonstrukce dílen  včetně stavebních úprav a vybavení 

učebními pomůckami pro autolakýrnické obory Jupos, s.r.o. Brno 2 mil. Kč 2012 - 2014 2012 - 2013 všechna VŘ jsou již realizována

9

Zlepšení tepelně technických 

vlastností obvodových konstrukcí 

budov SŠGaS Liberec, Dvorská, 

Centrum

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 

budov - výměna oken, dveří, zateplení fasády a střechy

Design 4 - projkety staveb s. r. o. 

Turnov 21,5 mil. Kč 2012 - 2014 2012 - 2013 všechna VŘ jsou již realizována

10

Zlepšení tepelně technických 

vlastností obvodových konstrukcí 

budov SŠSSD Liberec, 

Truhlářská A

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 

budov - výměna oken, dveří, zateplení fasády a střechy

Projektový ateliér David, s.r.o. 

Liberec 9,4 mil. Kč 2012 - 2014 2012 - 2013 všechna VŘ jsou již realizována

11

Zlepšení tepelně technických 

vlastností obvodových konstrukcí 

budov SŠSSD Liberec, 

Truhlářská B

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 

budov - výměna oken, dveří, zateplení fasády a střechy

Projektový ateliér David, s.r.o. 

Liberec 6 mil. Kč 2012 - 2014 2012 - 2013 všechna VŘ jsou již realizována

12
Lůžkový hospic v Libereckém kraji

Rekonstrukce objektu bývalého sirotčince včetně přístavby 2 

objektů, dostavba stacionáře a rekonstrukce administrativní 

budovy, úpravy zahrady INS, s.r.o. Náchod 109 mil. Kč 2012 - 2015 2012 - 2014 všechna VŘ jsou již realizována

13

Zlepšení tepelně technických 

vlastností obvodových konstrukcí 

budov SŠHL Frýdlant
Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 

budov - výměna oken, dveří, zateplení fasády a střechy

Design 4 - projkety staveb s. r. o. 

Turnov 14,6 mil. Kč 2012 - 2015 2012 - 2014 všechna VŘ jsou již realizována

14

Zlepšení tepelně technických 

vlastností obvodových konstrukcí 

budov Gymnázia v České Lípě

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 

budov - výměna oken, dveří, zateplení fasády a střechy Energy Benefit, s.ro. Praha 18,1 mil. Kč 2013 - 2014 2013 všechna VŘ jsou již realizována

15

Zlepšení tepelně technických 

vlastností obvodových konstrukcí 

budov SŠŘS Jablonec n. N.

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 

budov - výměna oken, dveří, zateplení fasády a střechy

Design 4 - projkety staveb s. r. o. 

Turnov 21,5 mil. Kč 2012 - 2014 2012 všechna VŘ jsou již realizována

16

Zdravotnická záchranná služba 

Libereckého kraje - operační 

středisko

Rekonstrukce a stavebvní úpravy objektu v Klášterní ulici v 

Liberci pro umístění operačního střediska integrovaného 

záchranného systému v LK Ing. Mocová Madecká 8,5 mil. Kč 2012 - 2014 2012 všechna VŘ jsou již realizována

17

Zlepšení tepelně technických 

vlastností obvodových konstrukcí 

budov Domova důchodsců 

Jindřichovice p. S.

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 

budov, vila Rozálie - výměna oken, dveří, zateplení fasády a 

střechy Storing s.r.o. Liberec 6,7 mil. Kč 2012 - 2014 2012 všechna VŘ jsou již realizována

Přehled investičních projektů Libereckého kraje, které jsou dokončovány z předchozích let


